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Valmistelija Kasvatus- ja opetusjohtaja 

 
Opetushallitus on täsmentänyt toukokuussa 2022 useita 
opetussuunnitelmien perusteita ja määräyksiä, joiden tavoitteena on 
vahvistaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja oppimisympäristön 
turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja 
oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja 
väkivaltaan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa. 

 
Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, 
lakiin ammatillisesta koulutuksesta, lukiolakiin ja lakiin tutkintokoulutukseen 
valmentavasta koulutuksesta. Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja 
nuoren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta tai 
koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään. Muutokset tulevat 
voimaan 1.8.2022.  
 
Esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen järjestäjien on päivitettävä 
paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat annettuja 
määräyksiä. Lasten ja nuorten lautakunta on hyväksynyt Oriveden 
esiopetuksen opetussuunnitelman kesäkuussa 2022. 

 
Lisätietoja: https://www.oph.fi/fi/uutiset/2022/opetussuunnitelmien-
perusteita-ja-maarayksia-tasmennettiin-koulut-ja-oppilaitokset 
 
Kasvatuksen ja opetuksen suunnittelija Jenni Decandia on ohjannut 
opetussuunnitelmien päivitystyötä. Koulujen opettajakunnat ovat laatineet 
opetussuunnitelmapäivitykset yhteistyönä Opetushallituksen ohjeiden 
mukaisesti. Oppilaat, opiskelijat, huoltajat ja opiskeluhuollon edustajat on 
myös osallistettu luonnosten kommentointiin. Kommenttien ja 
muutosesitysten perusteella täydennetyt opetussuunnitelmaluonnokset on 
käsitelty ja hyväksytty kaupunkikohtaisessa opetussuunnitelmatiimissä.  
 
Perusopetuksen opetussuunnitelmateksti pitää sisällään kaksi osaa: 
alkuosan, joka kirjataan paikalliseen opetussuunnitelmaan sekä erillisen 
opiskeluhuoltosuunnitelmaan lisättävän suunnitelmaosuuden. 
Lukiokoulutuksen opetussuunnitelmapäivitykset ova lisätty Liitteeseen 9 
Oriveden lukion kurinpitoasiat. 
 
Liitteenä ovat Opetushallituksen määräykset esi- ja perusopetuksen 
järjestäjille, määräysten liitteet sekä 1.8.2022 voimaan tulleet Oriveden 
kaupungin perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelma-
muutokset.  
 
 
 

Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila 
 

Päätösehdotus Lasten ja nuorten lautakunta hyväksyy perusopetuksen ja lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmamuutokset 1.8.2022 alkaen. 
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Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jussi 
Viljanen saapui kokoukseen klo 17.57 tämän pykälän käsittelyn aikana. 


